

पुमावारा किता जावा
हे कि माप पुस्त मे मशीन टंकीन
100 एका लो पुस्त हे मिले श्री
तेजना 10 सोमा 40 सोमा 10
कार्म विमाता कार्म डावल 50
फेनहाटा के पुदनाम सेनिगन
किता गया हे

Aug 4 20
कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल पकडीदयाल
1.2.20 1.2.20

Sch. XLV—Form No. 134

PAKRIDAYAL DIVISION

FENHARA SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

821

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Maintenance of road from Dookuliya					
Phenhara Road to Bari tolg.					
71457 sq'					
Block — Phenhara					
Agency. Rafeer kumar					
New Chandmuri, Mithani					
E. Champaran					
Agreement No:- 639/31/2018-19					
Actual Date of comp:- 26.12.2019					
Maintenance work has been					
done by Agency.					

1. Restoration of rain					
cult with soil					
2x 10 x 6.05 x 0.70 x 0.30					25.41
2x 16 x 4.00 x 0.60 x 0.30					23.04
2x 6 x 8.10 x 0.80 x 0.30					23.32
2x 12 x 3.00 x 0.65 x 0.30					14.04
2x 8 x 7.20 x 0.75 x 0.30					25.92
2x 2 x 1.31 x 0.40 x 0.30					0.62
					↑ 112.35 m ³
2. Making of 412 loss of.					
Material for filling					
2x 6 x 12.10 x 0.90					= 130.68
2x 10 x 10.00 x 0.80					= 160.00
2x 14 x 8.05 x 0.70					= 157.78

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 x 20 x 30.00 x 0.10					120.00
2 x 11 x 30.00 x 0.10					66.00
2 x 10 x 30.00 x 0.10					60.00
2 x 1 x 3.00 x 0.10					0.60
					246.60 y ²
<u>At</u> 17-12-24 f.e.					
Abstract of cost					
1/1	Restoration of rain ab				
	with soil				
	P.	31			
	112.35 m ² @	Rs. 359.24			40417.00
2/2	making up & shoulder				
	fill				
	P.	32			
	472.32 y ² @	Rs. 53.91			25463.00
3/4	mainline & wing Road including				
	as per				
	P.	32			
	109.35 m ² @	Rs. 415.24			45406.00
4/3	Repair to Pot holes by				
	removal				
	P.	32			
	109.35 m ² @	Rs. 293.34			32077.00
		Rs. 415.24			45406.00
5/4	Patch Repair on already				
	filled				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
		P. 32			
109.35 m ² @ 6		277.76	6		30373.00
6/7	Mainline & H.P. culvert by way				
		P. 32			
240 @ 6		1104.35	6		2209.00
7/12	Cutting & branches of tree				
		P. 32			
7140 @ 6		104.48	6		731.00
8/13	Cutting & shrubs from road way				
		P. 32			
15.4140 @ 6		6.42	6		99.00
9/14	Trimming & grass cut weeds from l. way				
		P. 33			
104036 m ² @ 6		2.14	6		2226.00
10/15	White washing & painting well				
		P. 33			
23.12 m ² @ 6		16.47	6		381.00
11/11	Mainline & 200 yd & 75 ft				
		P. 33			
0.296 km @ 6		730.81	6		216.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/9	7	ain 5	4	9	and sign
		by way			
		8.33			
3.600	4	1067	44	6.	3843.00
13/10	10	Piv and	1/2	2	cont &
		water	Basal	C. Point	- 12
		P.33			
60.000	7	104	28	6	6257.00
14/10	11	Piv and	laying	at	hot
		1/2	thermo	plastic	comp.
		Road	marking		
		P.34			
246.60	7	867	73	6	213982.00

				6.	403680.00
less	0.25	1.	below	6.	1009.00
				6.	402671.00

17.12.24
J.C.

Material Statement-

Soil -	79.274 m ³
Clips -	5.904 m ³
Sand -	1.312 y ³
Emul -	0.055 m ³
Bnty -	0.468 m ³

14/12/24
J.C.

Continuation